2021年杭州市制造业企业技术改造项目
申报材料

材料1：
杭州市制造业企业技术改造资金补助
项目申报表（事后资助类）
	企业名称

	项目名称

	所在区域

	地  址

	法人代表

	联系人

	联系电话(手机)

	浙江省工业企业
项目备案通知书
	项目代码

	备案日期
	    年 月 日

	项目建设时间
	20XX年XX月--20XX年XX月

	项目建设内容
（500字以内）

	项目预期效益
	（包含但不限于：年销售收入、利润、税金、出口创汇、节能减排等；及项目实施对产业推进和社会效益等方面的成果。）

	项目实际投资
情况
	已完成项目
投资总额
	总计XX万元。（具体资金构成、包括但不限于土建、工程建设、安装工程、固定资产、研发、软件、外购技术、利息等。）

	其中：
已完成
三项合计投资额
（万元）
	XXXX.XX
	其中：

	设 备
	外购技术
	软件投入

	项目所属
产业分类
（只选一项）
	(勾选)
	国民经济
行业代码
	重点产品和服务
	1对照国家统计局《战略性新兴产业分类（2018）》；
2若选择高端装备也可对照《浙江省经济和信息化委员会 浙江省统计局关于调整浙江高端装备制造业统计分类目录的通知》（浙经信技术〔2018〕141号）填写；
3附相关佐证材料。

	新一代信息技术及应用

	高端装备

	生物医药 □

	集成电路

	新能源新材料□

	其他产业

	以上申报材料中所涉及内容真实完整。若提供虚假信息，本单位承担相应责任。特此声明。

单位负责人签名：　　　　　　　　单位盖章：

	区、县(市)或钱塘新区经信部门意见

（单位盖章）

年  月  日
	区、县(市)政府或钱塘新区管委会意见

（单位盖章）

年  月  日

	备  注
	本表为网页版，请完成网上填报后打印并盖章。

2

 (
—
6
—
)
	材料2：
杭州市工业类投入项目完成投资财务清单

	  申报企业（盖章）：                                                     填表日期：2021年  月  日       单位：万元

	序号
	财务记账凭证
	账务处理
	发票号码
	供应或服务商
	设备设施名称型号规格
	设备数量
	单价
不含税
	税金
	安装费用
	固定资产入账情况
	付款情况
	备注

	年月
	凭证号码
	借：
	贷：

	年月
	凭证号码
	金额
	年月
	凭证号码
	金额
（含税）

	合  计

	*

	*

注：请核对本表的合计数与项目申报表中的“已完成三项合计投资额”一致。

材料3：

财政扶持情况说明

	企业名称:
	金额：万元

	扶持政策
类别（国家、省、市专项名称）
	时间
	项目名称
	总投资
	资助额
	下达资金
文件文号

	获得国家、省、市各类
财政资助

	企业当前正在申报其他各类财政资助

	＊

	＊

	＊

	＊

	＊

	＊

	企业承诺
	本单位承诺：
1、上述填列的内容真实完整；

	2、本次申报的            项目与上述本单位已获得（申报）的各类财政资助在项目实施内容、投资额等方面不重复；

	3、如有不实，本单位愿承担相关责任。

	       法人代表签字：                        单位盖章:

	                                               年   月   日

	注：扶持政策类别按下达资金文件中的类别填写，包括财政资助、奖励、补助等。

材料4：

**区人民政府关于推荐**等*个项目申报
杭州市制造业企业技术改造资金补助
（事后资助类）的报告（范例）

杭州市经济和信息化局：
根据《中共杭州市委  杭州市人民政府关于实施“新制造业计划”推进高质量发展的若干意见》（市委〔2019〕17号）和《杭州市人民政府办公厅转发市经信局关于杭州市制造业企业技术改造资金补助实施细则的通知》（杭政办函〔2019〕46号），我区组织开展了杭州市制造业企业技术改造资金补助项目申报工作。经审核，决定推荐**企业的**项目等*个项目申报市级技术改造资金补助（事后资助类），具体名单见附件。
我区承诺，将根据市级资金资助情况对以上推荐项目给予1:1配套补助。
特此报告。

附件：2021年杭州市制造业企业技术改造资金补助申
报汇总表（事后资助类）

                          **区人民政府
                           2021年*月*日

材料5：

2021年杭州市制造业企业技术改造资金补助申报汇总表（事后资助类）

区、县(市)政府或钱塘新区管委会（盖章）：                                        填报人：          联系电话：
	序号
	企业名称
	项目名称
	立项备案情况
	项目建设时间
（年月-
-年月）
	项目实际总投资
(万元)
	已完成设备、外购技术和软件投入三项合计投资额(万元)
	产业分类（含代码）
	企业
联系人
	联系方式
	属地政府核定意见

	项目代码
	备案时间
（年月）

	已完成设备、外购技术和软件投入三项合计投资额(万元)
	产业分类

材料6：

杭州市制造业企业技术改造资金补助
项目申报表（事前、事中资助类）

	企业名称

	项目名称

	所在区域

	地  址

	法人代表

	联系人

	联系电话(手机)

	浙江省工业企业
项目备案通知书
	项目代码

	备案日期
	    年 月 日

	项目建设时间
	20XX年XX月--20XX年XX月（预计完工时间）

	项目建设内容
（500字以内）

	项目预期效益
	（包含但不限于：年销售收入、利润、税金、出口创汇、节能减排等；及项目实施对产业推进和社会效益等方面的成果。）

	项目计划投资
情况
	计划
总投资
	总计XX万元。（具体资金构成、包括但不限于土建、工程建设、安装工程、固定资产、研发、软件、外购技术、利息等。）

	其中：
三项合计投资额
（万元）
	XXXX.XX
	其中：

	设 备
	外购技术
	软件投入

	项目所属
产业分类
（只选一项）
	(勾选)
	国民经济
行业代码
	重点产品和服务
	1对照国家统计局《战略性新兴产业分类（2018）》；
2若选择高端装备也可对照《浙江省经济和信息化委员会 浙江省统计局关于调整浙江高端装备制造业统计分类目录的通知》（浙经信技术〔2018〕141号）填写；
3附相关佐证材料。

	新一代信息技术及应用

	高端装备

	生物医药 □

	集成电路

	新能源新材料□

	其他产业

	以上申报材料中所涉及内容真实完整。若提供虚假信息，本单位承担相应责任。特此声明。

单位负责人签名：　　　　　　　　单位盖章：

	区、县(市)或钱塘新区经信部门意见

（单位盖章）

年  月  日
	区、县(市)政府或钱塘新区管委会意见

（单位盖章）

年  月  日

	备  注
	本表为网页版，请完成网上填报后打印并盖章。

 (
—
8
—
)
材料7：

**区人民政府关于推荐**等*个项目申报
杭州市制造业企业技术改造资金补助
（事前、事中资助类）的报告（范例）

杭州市经济和信息化局：
根据《中共杭州市委  杭州市人民政府关于实施“新制造业计划”推进高质量发展的若干意见》（市委〔2019〕17号）和《杭州市人民政府办公厅转发市经信局关于杭州市制造业企业技术改造资金补助实施细则的通知》（杭政办函〔2019〕46号），我区组织开展了杭州市制造业企业技术改造资金补助项目申报工作。经审核，决定推荐**企业的**项目等*个项目申报市级技术改造资金补助（事前、事中资助类），具体名单见附件1。
我区已对以上推荐项目进行了预资助并拨付到位（资金拨付文件见附件2）。我区承诺，以上推荐项目中如有履行不到位的，市级补助资金由我区承担追回责任。
特此报告。

附件：1.2021年杭州市制造业企业技术改造资金补助申
报汇总表（事前、事中资助类）
          2.相关资金拨付文件

                          **区人民政府
                           2021年*月*日
9

[bookmark: _GoBack]材料8：
2021年杭州市制造业企业技术改造资金补助申报汇总表（事前、事中资助类）
区、县(市)政府或钱塘新区管委会（盖章）：                                   填报人：          联系电话：
	序号
	企业名称
	项目名称
	立项备案情况
	项目建设时间
（年月-
-计划年月）
	项目投资额（万元）
	产业
分类（含代码）
	企业
联系人
	联系
方式
	属地政府初审核定意见

	项目代码
	备案时间

	计划总投资额
	其中：设备、外购技术、软件投入三类合计

	企业信用等级
	产业
分类
	已拨付到位的预资助额
（万元）

2

 (
—
10
—
)

2

 (
—
11
—
)